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DECLARATIE DE AYERE

( n moiln 14 AilIENR

domiciriur , coM pos;51-, , \ql \/ \Le n PLaPdLUI

cunoscind prevederile art. 326 din Codul penal privind lalsulin declaralii, declar pe proprie rispundere
ca impreund cu familial detin urmiToarele:

., avind functia

+l) Prin familie se inlelege so!u1/so!ia ti copiii aflali ln intretinerea acestora.

I. Bunuri imohile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte Fd.

+ Categoriile indioate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afl5 in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menlioneaz5, in cazul bunLrrilor prop i, numele proprietarului (titulalul, sotul/soIia, copilul),
iar in cazul bunurilor in copropdetate, cota-pame ti numele coproprietarilor.

2. Clddiri

NOT,I.:
Se vor declara inclusiv ceie aflate in alte 1tui.
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuiti (3) casd de vacantd; (4) spalii comerciale/de

produclie.
*2) La "Titular" se mentioneaza, in cazui bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sotria, copilul),

iar in cazul bunurilor in coprop etate, cota-pafie $i numele coproprietarilor.

ll. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, malini agricole, $alupe' iahturi si alte mijloEce de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

2. Bunuri sub lormi de melale pretrioase, bijuterii, obiecte de arti $i de cult, colecrii d€ arti $i

aumismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural narional sau uniYersal, a ciror valoare
insumati deplie$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vot menliona toate bunudle aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afli sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declararii.

III. Buntri mobile, n clror valoare depitelte 3,000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate in
ultimele 12 luni -



IV. ActiYe financiare

1. Conturi 9i depozite ba[care, Ionduri de ilvestitii, iorme echivalente de econo&isire 9i investire,

inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora deplgqte 5.000 de euro

NOTI:
Se vor declara incluslv cele aflate in banci sau institulii linanciare dilr straindtate.

*Categoriile indicate slnt: (l) co11t cure t sau echivalente (hclusit cad); (2) depozit bancat sau

echivalentei (j) ;fonduri de inestilii sau echivalente. inclusi) lond ri priyate de pensii sau dlte siste e cu

acumulare (se tor declara cele aJerente anului rtscal antefior).

2. Plasamente, investiJii directe 6i imprumuturi acordate, daci valoarea de piati insumati a tuturor
acestora dep[se9te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile $i participArile ln str5inetate.

*Categoliile indicdte sunt: (t) hAfiii de valaare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)

acliuni sau pdrli sociale i socieldli canerciale ( 3 ) imprumuturi acordate in nume pelso al.



3. Alte activ€ producitoare de veniluri nete, care insuBate depi$esc echiyalentul a 5.000 de euro pe

NOlA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in stein5tate.

V, Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui te4, bunuri achizilionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, dac[ valoarea insumati a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in striinitate.

\rI. Cadouri, servicii sau ava[taje primite gratuit sau subventionate fati de valoarea de piafi, din
partea unor persoane, organizafii, societxti comerciale! regii autonome, companii/societtrfi nalionale sau
institutii publice romAne$ti sau striine, inclusiv burse, credite, garantii, decontiri de cheltuieli, altele decet
cele ale angajatoruluij a ciror valoare individuali depi$eSte500 de euro*

*Se excepteazd de la declarurc cadaurile ti trdtaliile uzuale prinite di partea rudelor de gradut I Si al ll-lea



VII. Venituri ale declarantului $i ale membrilor sIi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 61 din Legea nr. 571/2003 priyind Codul liscal, cu modificlrile ii completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile prcvenite din stelnltate.



Prezenta declara(ie constituie aet public Ai rispund potrivit legii peuale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor mentionate,

Data completirii

\2.a5'&Dl+


